
vasca

vasca

parcheggi

tubo diam.30

tubo diam.30

filari di meleti

cabina metano

tubo diam.30

tubo diam.100

tubo diam.100

21.60

23.54

24.14

23.19

24.58

23.29

24.31

25.94

23.36

23.36

24.48

23.87

23.49

23.28

23.46

27.87

24.04

23.70

24.51

22.51

22.37

23.60

23.29

29.32

23.12

23.49

22.98

23.22

23.77

24.45

30.15

23.60

24.04

23.97

26.01

23.94

22.58

23.94

24.51

23.02

23.80

22.88

24.17

24.82

22.95

24.38

25.13

23.94

23.66

23.03

23.13

22.95

23.07

24.65

25.13

25.47

22.78

22.90

22.95

23.49

22.95

23.56

22.76

23.70

23.28

24.79

22.76

24.99

24.48

23.77

25.19

22.54

22.92

23.52

22.76

23.23

24.52

23.29

22.64

22.85

22.75

22.66

23.42

22.97

23.38

24.59

23.66

22.75

22.88

23.12

23.20

22.93

23.21

23.14

23.87

23.00

24.54

23.18

23.10

26.00

22.89

23.00

23.55

22.83

23.87

23.51

23.17

23.19

23.21

23.00

24.37

22.88

24.60

23.14

23.04

23.00

23.51

22.84

22.89

23.05

23.04

23.00

22.60

23.11

23.00

23.42

23.01

23.23

24.78

22.88

22.90

23.01

24.72

22.60

23.98

22.79

22.61

22.84

22.79

22.91

23.61

22.75

23.35

22.81

22.78

23.28

22.49

22.58

22.61

23.48

22.91

22.67

22.67

23.31

22.61

23.04

21.97

24.45

23.06

22.91

24.25

22.74

23.35

24.24

22.71

22.97

22.26

22.63

22.27

22.67

22.84

22.55

23.14

23.52

22.39

22.99

22.87

23.33

21.85

22.73

23.10

23.23

23.13

23.14

23.05

22.75

22.56

22.62

25.56

24.38

22.73

22.56

23.25

22.85

23.18

23.29

22.68

22.62

22.95

22.74

22.77

23.07

23.22

23.05

21.88

22.79

22.79

22.85

23.12

23.51

22.05

22.68

22.85

22.51

22.98

23.46

22.85

22.97

23.34

22.62

23.20

22.80

23.28

23.02

23.64

23.14

23.03

22.80

24.04

22.88

23.35

23.00

23.02

23.50

22.74

25.60

23.47

23.17

23.40

23.03

23.20

22.74

23.41

22.97

23.57

24.03

22.83

23.08

23.47

23.40

23.74

24.09

23.20

23.40

23.03

23.29

23.14

23.74

23.49

23.38

22.85

23.07

23.78

23.84

23.80

24.16

23.01

23.95

22.97

22.67

23.78

23.26

23.55

23.46

23.25

23.20

23.25

23.86

23.07

23.60

23.47

23.72

23.46

23.54

23.95

24.03

23.52

23.41

23.54

23.30

24.50

23.11

23.28

23.62

23.48

23.39

23.32

23.36

23.30

22.60

25.49

23.32

23.52

23.80

23.85

23.51

23.34

23.32

23.02

22.85

22.93

23.65

23.04

23.67

22.45

23.56

23.56

24.20

22.97

23.32

22.43

23.87

22.93

23.78

23.45

22.84

23.06

22.93

25.35

22.59

22.97

22.60

24.22

22.25

22.25

22.03

23.28

23.10

22.67

22.80

22.20

21.62

22.55

21.39

23.60

22.20

23.83

25.09

21.90

22.00

24.26

22.80

23.57

22.76

22.16

21.94

22.02

23.71

21.79

22.72

22.67

23.53

22.02

23.62

23.37

21.90

21.99

22.84

23.09

21.13

23.20

23.40

22.98

23.23

22.51

21.43

22.04

23.38

22.38

21.79

23.23

22.25

24.00

23.69

23.69

21.99

22.50

22.80

22.47

22.76

22.80

21.17

21.60

23.20

25.12

23.08

22.50

22.67

24.47

23.56

22.20

22.63

21.85

24.31

22.58

23.82

21.60

23.67

21.56

23.62

25.48

23.30

21.30

23.18

23.01

22.67

21.13

22.63

23.60

22.80

22.58

22.33

22.36

22.16

22.38

21.68

23.43

21.77

23.28

23.60

23.49

23.14

22.46

23.54

21.22

23.73

21.56

21.73

23.35

22.68

22.43

23.52

22.80

21.28

22.65

23.42

21.81

21.98

22.16

23.06

22.68

22.63

23.75

22.50

23.14

22.20

23.30

21.56

21.44

23.35

21.98

21.64

24.14

22.29

22.63

21.37

21.73

22.67

23.40

22.77

23.21

21.99

23.82

22.19

22.51

22.73

21.78

22.54

23.06

23.92

23.31

22.97

23.74

22.06

23.34

22.94

22.03

23.46

23.51

22.11

22.57

23.05

22.29

22.05

23.04

22.11

23.11

23.16

22.51

24.10

21.69

22.37

23.44

22.29

23.45

21.94

22.66

22.16

22.72

22.00

23.38

22.19

23.89

22.50

23.35

21.97

22.05

23.09

22.83

22.00

21.94

21.61

23.13

23.31

23.33

21.25

21.83

23.37

22.04

23.57

22.60

21.99

23.22

22.96

24.15

21.90

23.25

23.63

22.04

22.58

22.15

21.90

22.99

23.09

21.85

23.23

22.48

21.76

22.52

22.12

22.08

21.88

23.68

23.30

23.15

22.68

23.06

21.65

21.82

23.50

23.37

23.58

22.96

22.99

22.88

21.82

23.89

23.19

22.55

22.34

23.39

23.23

22.35

24.07

23.37

22.47

22.47

22.99

23.11

23.32

24.48

22.77

23.07

22.54

23.49

23.26

22.43

22.96

22.30

22.77

23.24

23.13

24.71

23.72

22.86

23.24

23.32

22.54

23.24

23.24

22.82

22.43

23.26

22.77

22.69

23.81

23.13

23.57

24.65

23.23

23.78

23.15

23.89

23.37

22.39

24.22

23.18

23.19

23.20

23.33

22.71

23.09

24.37

23.57

23.79

23.74

23.27

22.99

22.90

23.31

22.43

23.41

24.43

22.30

22.22

22.30

23.32

23.73

23.27

22.62

23.60

22.90

23.43

23.40

23.70

22.90

23.09

22.60

23.33

23.49

22.47

22.34

22.58

23.20

23.62

23.27

22.41

22.45

23.44

22.86

23.03

23.74

24.26

23.03

23.44

23.09

23.28

22.39

23.50

23.41

22.39

25.03

22.94

23.53

VIA LEVADE

VIA PIETRO ZORUTTI

VIA PRAVOLTON

VENEZIA - UDINE

INTERPORTO - CENTRO INGROSSO

VIA UDINE

STOP

vasca

vasca

parcheggi

tubo diam.30

tubo diam.30

filari di meleti

cabina metano

tubo diam.30

tubo diam.100

tubo diam.100

21.60

23.54

24.14

23.19

24.58

23.29

24.31

25.94

23.36

23.36

24.48

23.87

23.49

23.28

23.46

27.87

24.04

23.70

24.51

22.51

22.37

23.60

23.29

29.32

23.12

23.49

22.98

23.22

23.77

24.45

30.15

23.60

24.04

23.97

26.01

23.94

22.58

23.94

24.51

23.02

23.80

22.88

24.17

24.82

22.95

24.38

25.13

23.94

23.66

23.03

23.13

22.95

23.07

24.65

25.13

25.47

22.78

22.90

22.95

23.49

22.95

23.56

22.76

23.70

23.28

24.79

22.76

24.99

24.48

23.77

25.19

22.54

22.92

23.52

22.76

23.23

24.52

23.29

22.64

22.85

22.75

22.66

23.42

22.97

23.38

24.59

23.66

22.75

22.88

23.12

23.20

22.93

23.21

23.14

23.87

23.00

24.54

23.18

23.10

26.00

22.89

23.00

23.55

22.83

23.87

23.51

23.17

23.19

23.21

23.00

24.37

22.88

24.60

23.14

23.04

23.00

23.51

22.84

22.89

23.05

23.04

23.00

22.60

23.11

23.00

23.42

23.01

23.23

24.78

22.88

22.90

23.01

24.72

22.60

23.98

22.79

22.61

22.84

22.79

22.91

23.61

22.75

23.35

22.81

22.78

23.28

22.49

22.58

22.61

23.48

22.91

22.67

22.67

23.31

22.61

23.04

21.97

24.45

23.06

22.91

24.25

22.74

23.35

24.24

22.71

22.97

22.26

22.63

22.27

22.67

22.84

22.55

23.14

23.52

22.39

22.99

22.87

23.33

21.85

22.73

23.10

23.23

23.13

23.14

23.05

22.75

22.56

22.62

25.56

24.38

22.73

22.56

23.25

22.85

23.18

23.29

22.68

22.62

22.95

22.74

22.77

23.07

23.22

23.05

21.88

22.79

22.79

22.85

23.12

23.51

22.05

22.68

22.85

22.51

22.98

23.46

22.85

22.97

23.34

22.62

23.20

22.80

23.28

23.02

23.64

23.14

23.03

22.80

24.04

22.88

23.35

23.00

23.02

23.50

22.74

25.60

23.47

23.17

23.40

23.03

23.20

22.74

23.41

22.97

23.57

24.03

22.83

23.08

23.47

23.40

23.74

24.09

23.20

23.40

23.03

23.29

23.14

23.74

23.49

23.38

22.85

23.07

23.78

23.84

23.80

24.16

23.01

23.95

22.97

22.67

23.78

23.26

23.55

23.46

23.25

23.20

23.25

23.86

23.07

23.60

23.47

23.72

23.46

23.54

23.95

24.03

23.52

23.41

23.54

23.30

24.50

23.11

23.28

23.62

23.48

23.39

23.32

23.36

23.30

22.60

25.49

23.32

23.52

23.80

23.85

23.51

23.34

23.32

23.02

22.85

22.93

23.65

23.04

23.67

22.45

23.56

23.56

24.20

22.97

23.32

22.43

23.87

22.93

23.78

23.45

22.84

23.06

22.93

25.35

22.59

22.97

22.60

24.22

22.25

22.25

22.03

23.28

23.10

22.67

22.80

22.20

21.62

22.55

21.39

23.60

22.20

23.83

25.09

21.90

22.00

24.26

22.80

23.57

22.76

22.16

21.94

22.02

23.71

21.79

22.72

22.67

23.53

22.02

23.62

23.37

21.90

21.99

22.84

23.09

21.13

23.20

23.40

22.98

23.23

22.51

21.43

22.04

23.38

22.38

21.79

23.23

22.25

24.00

23.69

23.69

21.99

22.50

22.80

22.47

22.76

22.80

21.17

21.60

23.20

25.12

23.08

22.50

22.67

24.47

23.56

22.20

22.63

21.85

24.31

22.58

23.82

21.60

23.67

21.56

23.62

25.48

23.30

21.30

23.18

23.01

22.67

21.13

22.63

23.60

22.80

22.58

22.33

22.36

22.16

22.38

21.68

23.43

21.77

23.28

23.60

23.49

23.14

22.46

23.54

21.22

23.73

21.56

21.73

23.35

22.68

22.43

23.52

22.80

21.28

22.65

23.42

21.81

21.98

22.16

23.06

22.68

22.63

23.75

22.50

23.14

22.20

23.30

21.56

21.44

23.35

21.98

21.64

24.14

22.29

22.63

21.37

21.73

22.67

23.40

22.77

23.21

21.99

23.82

22.19

22.51

22.73

21.78

22.54

23.06

23.92

23.31

22.97

23.74

22.06

23.34

22.94

22.03

23.46

23.51

22.11

22.57

23.05

22.29

22.05

23.04

22.11

23.11

23.16

22.51

24.10

21.69

22.37

23.44

22.29

23.45

21.94

22.66

22.16

22.72

22.00

23.38

22.19

23.89

22.50

23.35

21.97

22.05

23.09

22.83

22.00

21.94

21.61

23.13

23.31

23.33

21.25

21.83

23.37

22.04

23.57

22.60

21.99

23.22

22.96

24.15

21.90

23.25

23.63

22.04

22.58

22.15

21.90

22.99

23.09

21.85

23.23

22.48

21.76

22.52

22.12

22.08

21.88

23.68

23.30

23.15

22.68

23.06

21.65

21.82

23.50

23.37

23.58

22.96

22.99

22.88

21.82

23.89

23.19

22.55

22.34

23.39

23.23

22.35

24.07

23.37

22.47

22.47

22.99

23.11

23.32

24.48

22.77

23.07

22.54

23.49

23.26

22.43

22.96

22.30

22.77

23.24

23.13

24.71

23.72

22.86

23.24

23.32

22.54

23.24

23.24

22.82

22.43

23.26

22.77

22.69

23.81

23.13

23.57

24.65

23.23

23.78

23.15

23.89

23.37

22.39

24.22

23.18

23.19

23.20

23.33

22.71

23.09

24.37

23.57

23.79

23.74

23.27

22.99

22.90

23.31

22.43

23.41

24.43

22.30

22.22

22.30

23.32

23.73

23.27

22.62

23.60

22.90

23.43

23.40

23.70

22.90

23.09

22.60

23.33

23.49

22.47

22.34

22.58

23.20

23.62

23.27

22.41

22.45

23.44

22.86

23.03

23.74

24.26

23.03

23.44

23.09

23.28

22.39

23.50

23.41

22.39

25.03

22.94

23.53

VIA LEVADE

VIA PIETRO ZORUTTI

VIA PRAVOLTON

VENEZIA - UDINE

INTERPORTO - CENTRO INGROSSO

VIA UDINE

STOP

STOP

1.
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 x
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.0
0

1.35 x 2.00

50

50

2.50 x 2.50

2.40 x 2.10

DI CURVA POSTI OGNI 30metri
n.        DELINEATORI MODULARI12+12

30.00

0.60 x 0.60

APPLICATI SUL DIAFRAMMA
Hmin = 2.00 m

70

70

0.60 x 0.60

SS13 UDIN
UDINE 47

autostrade
A28 autostrada

0 VAR
 SS

 13

0.40 x 0.60
A DOPPIA FACCIA

Rallentatore ottico

Rallentatori ottici

STRISCIA CONTINUA DI MARGINE
TIPO SONORO

STRISCIA DISCONTINUA 
TIPO B

70

tu
nn

el
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0m

tunnel

50 m

5
0
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SS13 VIGNESIE
VENEZIA 85

5
0
 m

50 m

DI CURVA POSTI OGNI          metri
n.        DELINEATORI MODULARI

0.60 x 0.60

3+3
10.00

0.60 x 0.60

Hmin = 2.00 m

interporto
interpuart

fiera
fiere

3PORDENON
PORDENONE

2.50 x 2.50

2.50 x 2.50

2.50 x 2.50

1

m
150

m 150

PROGRESSIVA CHILOMETRICA

0.40 x 0.60
A DOPPIA FACCIA
PROGRESSIVA CHILOMETRICA

1
VAR SS 13

LANTERNA SEMAFORICA GIALLA
LAMPEGGIANTE A LED ∅ 300 mm

LANTERNA SEMAFORICA GIALLA
LAMPEGGIANTE A LED ∅ 300 mm

LANTERNA SEMAFORICA GIALLA
LAMPEGGIANTE A LED ∅ 300 mm

LANTERNA SEMAFORICA GIALLA
LAMPEGGIANTE A LED ∅ 300 mm

3PORDENON
PORDENONE

2.50 x 2.50 sostituzione su struttura esistente

z.i. Cordenons

da aggiungere in G.U. esistente

autostradeA4 A28

rimuovere da G.U. esistente

sostituzione cartelli su struttura esistente
UDINESS 13

3.00 x 2.50 3.00x2.50

VENEZIA - VIGNESIESS 13

2.50x2.50 sostituzione cartelli su struttura esistente

sostituzione cartelli su struttura esistenteVIGNESIE
VENEZIA

SS 13

3.00 x 2.50 3.00 x 2.50

A28 autostrada - autostrade

interporto-interpuart

200 m

CORDENONS

2.50 x 2.50 sostituzione su struttura esistente

UDINESS 13 VENEZIA
SS 13

VIGNESIE

UDINE - UDINSS 13

2.50x2.50 sostituzione cartelli su struttura esistente

200 m

PORDENONE
PORDENON

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

DOGANA

DOUANE

A28 autostrada - autostrade

interporto-interpuart

PORDENONE - PORDENON

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

DOGANA

DOUANE

C.C. Meduna

UDIN

A28
autostrada

interporto

PORDENONE
PORDENON

DOGANA

DOUANEinterpuart

autostrade

A28 autostrada - autostrade

interporto-interpuart

PORDENONE - PORDENON

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

DOGANA

DOUANE

VENEZIA
SS 13

VIGNESIE

CORDENONS

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

A28
autostrada

interportoDOGANA

DOUANE interpuart

autostrade

PORDENONE
PORDENON

UDIN

A28 autostrada - autostrade

interporto-interpuart

PORDENONE
PORDENON

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

DOGANA

DOUANE

UDINESS 13
UDIN

PORDENONE
PORDENON

A28
autostrada
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DOGANA

DOUANEinterpuart

autostrade

CORDENONS

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons
C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

CORDENONS

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

UDINE SS 13
UDIN

PORDENONE
PORDENON

VENEZIA
SS 13

VIGNESIE

CORDENONS

C.C. Meduna
Z.I. Cordenons

UDINE SS 13
UDIN

A28
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interportoDOGANA

DOUANE interpuart

autostrade

VENEZIA
SS 13

VIGNESIE

ospedale

VIGNESIE
VENEZIASS 13

ospedâl

aggiungere o sostituire in G.U. esistente

interporto

DOGANA

DOUANE

interpuart

terminal
motorizzazione civile

motorizzazion civîl

A28
autostrada
autostrade

terminal

interporto
interpuart

DOGANA

DOUANE

motorizzazione civile
motorizzazion civîl

- art. 39 
- art. 40 
- art. 41  
- art. 42

REPUBBLICA DEL 16.09.1996 - n. 610 ED EVENTUALI 

LA SEGNALETICA PREVISTA DEVE ESSERE CONFORME

DELLA REPUBBLICA DEL 16.12.1992 - n. 495 , MODIFICATO
ED INTEGRATO DAL DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA

AI MODELLI E TIPI DI CUI AL DECRETO DEL PRESIDENTE

                  Codice della Strada
                  Codice della Strada
                  Codice della Strada
                  Codice della Strada

Segnali complementari
Segnali luminosi
Segnaletica orizzontale
Segnaletica verticale

SUCCESSIVE MODIFICHE E / O INTEGRAZIONI.

QUADRATO

OTTAGONO

CERCHIO

TRIANGOLO

60

60

90

90

OVE NON INDICATO DIVERSAMENTE, LE DIMENSIONI DEI

UTILI PER LA GUIDA SONO DI TIPOLOGIA "NORMALE" E CIOE' :
SEGNALI DI PERICOLO, PRECEDENZA, DIVIETO, OBBLIGO E

(divieto e obbligo)

Art. H.2.05.1.e (Pellicola classe 1) 
Art. H.2.05.1.f (Pellicola classe 2) 

Art. H.2.05.1.a (Pellicola classe 1) 
Art. H.2.05.1.b (Pellicola classe 2) 

Art. H.2.05.2.a (Pellicola classe 2) 

Art. H.2.05.2d (Pellicola classe 2) 

"PICCOLA" CON ISCRIZIONI SU DUE RIGHE :
CON ISCRIZIONI SU UNA SOLA RIGA E DI TIPOLOGIA
EXTRAURBANI SONO DI TIPOLOGIA "NORMALE"
LE DIMENSIONI DEI SEGNALI DI DIREZIONE

ISCRIZIONE UNA RIGA

ISCRIZIONE DUE RIGHE

150 cm

40
 c

m
40

 c
m

150 cm

Art. H.2.05.3.b - 0.60 mq.

Art. H.2.05.3.b - 0.60 mq.

ISOLE DI TRAFFICO E SPARTITRAFFICO

OSTACOLO ( COLORE GIALLO - H = 50 cm. ) CON
I SEGNALI INDICANTI PASSAGGI OBBLIGATORI O
CONSENTITI POSTI SULLE TESTATE E CUSPIDI DI

PREVEDERE IL DELINEATORE SPECIALE DI 

Art. H.2.17

ESISTENTE SULLA VIABILITA' ORDINARIA 
DI AVVIO, PREAVVISO, PRESELEZIONE E DIREZIONE

IN FUNZIONE DEL NUOVO COLLEGAMENTO STRADALE

ADEGUARE E/O INTEGRARE LA SEGNALETICA VERTICALE
E DEI NUOVI SVINCOLI PREVISTI E' NECESSARIO VERIFICARE,

TUTTI GLI ACCESSI STRADALI SECONDARI
DEVONO ESSERE DOTATI, AI DUE LATI,
DI DELINEATORI DI ACCESSO

20

100 cm
20

Art. H.2.14c

RIFRANGENTI E NERE ( ART. 177 comma 4 - REGOLAMENTO DI
ESECUZIONE )

VISIBILI MEDIANTE APPLICAZIONE DI STRISCE VERTICALI GIALLE
I CIGLI DELLE ISOLE DI TRAFFICO POSSONO ESSERE RESI MEGLIO

LE ISCRIZIONI DA RIPORTARE SUI SEGNALI DI DIREZIONE DELLA
VIABILITA' ORDINARIA DOVRANNO ESSERE CONCORDATE IN SEDE
ESECUTIVA CON LE AMM.NI COMPETENTI

REALIZZATO IL RACCORDO STRADALE, TUTTI GLI OSTACOLI,
ANOMALIE, PUNTI CRITICI RITENUTI PERICOLOSI PER
LA CIRCOLAZIONE (TESTATE CORDOLI, SPALLE MANUFATTI,

.2
0 

x 
.8

0

ELEMENTI TERMINALI DELLE BARRIERE DI SICUREZZA, ECC)
DOVRANNO ESSERE EVIDENZIATI MEDIANTE PANNELLI
INDICATORI DI OSTACOLO

Art. H.2.15c

NELLA POSA IN OPERA DELLA SEGNALETICA VERTICALE,
L'IMPRESA APPALTATRICE DEVE RISPETTARE QUANTO PRESCRITTO
DAL D.P.R. n. 495 dd. 16.12.1992 e s.m.i. "REGOLAMENTO DI ESECUZIONE DEL
CODICE DELLA STRADA" RELATIVAMENTE ALLA VISIBILITA' DEI SEGNALI
(SPAZIO DI AVVISTAMENTO TRA IL CONDUCENTE ED IL SEGNALE STESSO
LIBERO DA OSTACOLI).

VIENE PREVISTO IL SEGNALE DI PROGRESSIVA ETTOMETRICA.
( Art. 129 - Figura II 262 - REGOLAMENTO DI ESECUZIONE)

INDICATO IL CARTELLO DI PROGRESSIVA CHILOMETRICA, 
OGNI 100 METRI, NELLO STESSO LATO STRADA OVE

Art. H.2.05.3.b - 2x0.0625 mq.

3
VII

0.25 x 0.25
A DOPPIA FACCIA

LE CORDONATE DELLE ISOLE SPARTITRAFFICO DI ACCESSO
ALLE ROTATORIE VANNO VERNICIATE GIALLO/NERO

O - SEGNALETICA
Planimetria segnaletica - Tavola 2/2

1:1000

O
AB.01.02.0.0

115ABO0102004.dwg 4

Direzione centrale infrastrutture, mobilita', pianificazione territoriale e lavori pubblici

o oOA A AA

Convenzione pos. 11 d.d. 04.04.2007 tra la Regione Friuli Venezia Giulia e la S.p.A. Autovie Venete
Delegazione amministrativa intersoggettiva ai sensi dell'art. 51 della L.R. 31.05.2002 n. 14 e s.m.i.

Soggetto delegatario:
341 43  TRIESTE - Via V. Locchi, 19 - tel. 040/3189111
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte  di
Friulia S.p.A. - Finanziaria Regionale Friuli-Venezia Giulia

CONCESSIONARIA AUTOSTRADE
A4 VENEZIA - TRIESTE

A23 PALMANOVA - UDINE
A28 PORTOGRUARO - CONEGLIANO

"AS BUILT"

STRADA DI CIRCONVALLAZIONE A SUD DELLA CITTA' DI PORDENONE
TRA LA S.S. n.13 E L'AUTOSTRADA A 28

PER L'IMPRESA:

COMMISSARIO DELEGATO PER L'EMERGENZA DELLA
MOBILITA' RIGUARDANTE LA A4 (TRATTO VENEZIA - TRIESTE)

ED IL RACCORDO VILLESSE - GORIZIA
Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri

n° 3702 del 05 settembre 2008 e s.m.i.
VIA VITTORIO LOCCHI, 19 - 34143 TRIESTE

Tel  040 3189542 - 0432 925542 - Fax 040 3189545 commissario@autovie.it

1

0

2

3

C.U.P.  I51B06000390002 

COMMISSARIO DELEGATO
PER L'EMERGENZA

341 43  TRIESTE - Via V. Locchi, 19 - tel. 040/3189111
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte  di
Friulia S.p.A. - Finanziaria Regionale Friuli-Venezia Giulia

CONCESSIONARIA AUTOSTRADE
A4 VENEZIA - TRIESTE

A23 PALMANOVA - UDINE
A28 PORTOGRUARO - CONEGLIANO

SUPPORTO TECNICO OPERATIVO LOGISTICO

11 5312X41

COMMISSARIO DELEGATO
PER L'EMERGENZA

IMPRESE ESECUTRICI:

24/03/2015 PRIMA EMISSIONE SF SR TT

31/05/2015 VALIDAZIONE SF SF TT

03/05/2022 Perizia suppletiva e di variante n. 5 IG MF AR

00/00/2022 As built

00/00/2022
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